
"Żona do adopcji" w Brzeźnicy

Centrum Kultury i Promocji w Brzeźnicy zaprosiło miłośników sztuki teatralnej na spektakl "Żona
do adopcji", który odbył się w niedzielny wieczór 15 grudnia 2019 r. właśnie w Brzeźnicy.
Widowisko w reżyserii Jakuba Ehrliha to świetna komedia omyłek oraz lekki, przyjemny i
szalenie pozytywny obraz scenek dosłownie z życia wziętych.
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Kiedy za mąż wychodzi przyjaciółka, wszystko inne schodzi na drugi plan. Nasza główna
bohaterka Natasza nie może doczekać się tego wyjątkowego dnia, czego nie można
powiedzieć o jej mężu. Koniec końców, Natasza na wesele jedzie sama, a z mężem w domu
zostaje... whisky. Ciszę i radość z chwili spokoju Adamowi przerywa natrętny domokrążca Filip,
znany również jako wróżbita Jonasz. Jonasz okazuje się być dawno niewidzianym przyjacielem
pana domu z podstawówki. Wspomnienia, alkohol, opowieści... Tak dwójka znajomych spędza
wieczór, a rankiem... No właśnie, rankiem do drzwi Nataszy i Adama puka przedstawicielka
ośrodka adopcyjnego, a od jej decyzji zależy to, czy młode małżeństwo będzie miało szansę na
dziecko… I wtedy właśnie z pomocą w trudnej dla Adama sytuacji przychodzi Filip, który to…
krótko mówiąc załatwia sprawę pozytywnie…. Kiedy wydaje się, że już wszystko wraca do
normy, nagle Natasza wraca wcześniej do domu, gdzie znajduje damskie ciuszki porozrzucane
w swej małżeńskiej sypialni….

  

Dużą zaletą tej sztuki jest gra aktorów z Teatru Old Timers Garage, stojąca na naprawdę
wysokim, komediowym poziomie. Patrycja Szczepanowska (Natasza) świetnie wcielała się w
rolę rozkapryszonej żony, niezbyt cnotliwej harcerki czy surowej urzędniczki. Jakub Wons
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(Adam) umiejętnie zagrał męża – pantoflarza, a Marek Pituch (Filip) idealnie wcielił się w
akwizytora, wróżbitę na telefon i przyjaciela z podstawówki.

  

"Żona do adopcji" okazała się znakomitym sposobem na niedzielną rozrywkę. Pomyłki,
erotyczne aluzje, międzypłciowe przebieranki, problem dotyczący porysowanej patelni,
okruszków na dywanie, więzi z mamusią - to wszystko sprawiało, że na twarzach publiczności
uśmiech gościł niemal bezustannie.

  

Już teraz zapraszamy na kolejny spektakl na deskach sali widowiskowej w Brzeźnicy. "Doktor
miłość" już 9 lutego 2020 r. Bilety do nabycia w biurze CKiP w Brzeźnicy.
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